

před rekonstrukcí



po rekonstrukci



„střecha je základ“

**CENOVÁ NABÍDKA
OPRAVA STŘEŠNÍ HYDROIZOLACE**

Na objektu: **SPŠS, Pod Strání 1776, 755 01 Vsetín**
Zpracováno pro: Ing. Jiří Holeček, tel.: 571 428 914
jholec@spssvsetin.cz

1) Úvod

Na základě prohlídky stávajícího stavu ploché střechy ze dne 25.11.2019 a požadavků investora byla zhotovena následující cenová nabídka.

2) Oprava střešního pláště krytinou FATRAFOL 810 bez tepelné izolace

1. Demontáž klempířských prvků
2. Vysprávka lepenky
3. Odstranění betonových patek
4. Montáž střešních vpustí a prostupů (WC+odsávání)
5. Pokládka krytiny
6. Montáž klempířských prvků
7. Montáž zálivky
8. Montáž hromosvodu
9. Oplocení staveniště
10. Tahové zkoušky včetně protokolu

Vsetín, Pod Strání 1766, SPŠS FATRAFOL 810 - 697m ²						
Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena%DPH	DPH	Kč Celkem
KRYTINA fólie FATRAFOL 810 šedý						
Fatrafol 810, šedý, T=1,5mm (t3)	836m ²	225,00	10,00%	169 290,00	21% 35 550,90	204 840,90
Ochranná textilie 300g	767m ²	22,90		17 564,30	21% 3 688,50	21 252,80
Fatrafol na detaily	14m ²	269,90		3 778,60	21% 793,51	4 572,11
Fatrafol kužel	6ks	30,00		180,00	21% 37,80	217,80
Fatrafol vlnovec	16ks	30,00		480,00	21% 100,80	580,80
Zálivka (2,5l/bal)	5l	253,00		1 265,00	21% 265,65	1 530,65
.....						
KLEMPÍŘSKÉ PRVKY						
Fatranyl okapní plech r.š.330mm	134m	156,00		20 904,00	21% 4 389,84	25 293,84
Fatranyl koutová lišta r.š.100mm	241m	48,00		11 568,00	21% 2 429,28	13 997,28
Fatranyl závětrná lišta r.š.330mm	8m	176,00		1 408,00	21% 295,68	1 703,68
Fatranyl lem zdiva r.š.100mm	16m	49,00		784,00	21% 164,64	948,64
OKAPOVÝ SYSTÉM Pz přírodní						
Žlab 250	4m	63,00		252,00	21% 52,92	304,92
Hák 250	5ks	31,00		155,00	21% 32,55	187,55
Čelo 250	2ks	10,00		20,00	21% 4,20	24,20
Kotlík 250/80	1ks	53,00		53,00	21% 11,13	64,13
Koleno 80	3ks	85,00		255,00	21% 53,55	308,55
Svod 80	2m	69,00		138,00	21% 28,98	166,98
Objímka 80/trn 150	2ks	28,00		56,00	21% 11,76	67,76
Spojovací materiál k okapovému systému	1kpl	200,00		200,00	21% 42,00	242,00

OSTATNÍ MATERIÁL						
Asfaltový modifikovaný samolepící pás tl.3mm	40m ²	119,00	4 760,00	21%	999,60	5 759,60
Střešní vtok PVC pr. 100mm	4ks	2 280,00	9 120,00	21%	1 915,20	11 035,20
Odvětrávací komínek	5ks	1 100,00	5 500,00	21%	1 155,00	6 655,00
Kotva teleskop	3 200ks	20,00	64 000,00	21%	13 440,00	77 440,00
Al nýt rozp. 6,3x32mm	2 010ks	5,00	10 050,00	21%	2 110,50	12 160,50
Tmel PU-FC50 šedý	3ks	107,90	323,70	21%	67,98	391,68
Pronájem zdvihacího zařízení	8pal	1 000,00	8 000,00	21%	1 680,00	9 680,00
Odvoz a likvidace odpadu	1t	3 500,00	3 500,00	21%	735,00	4 235,00
.....						
HROMOSVOD						
Hromosvod materiál (pouze střecha)	1kpl	12 900,00	12 900,00	21%	2 709,00	15 609,00
Revize hromosvodu - částečná	1ks	1 500,00	1 500,00	21%	315,00	1 815,00
.....						
PROVEDENÉ PRÁCE						
Demontáž klempířských prvků	154m	10,00	1 540,00	21%	323,40	1 863,40
Vysprávka lepenky	40m ²	150,00	6 000,00	21%	1 260,00	7 260,00
Odstranění betonových patek	2ks	1 500,00	3 000,00	21%	630,00	3 630,00
Montáž střešních vpustí a prostupů (WC+odsávání)	9ks	450,00	4 050,00	21%	850,50	4 900,50
Pokládka krytiny	697m ²	250,00	174 250,00	21%	36 592,50	210 842,50
Montáž klempířských prvků	409m	80,00	32 720,00	21%	6 871,20	39 591,20
Montáž zálivky	697m ²	15,00	10 455,00	21%	2 195,55	12 650,55
Montáž hromosvodu	1kpl	9 675,00	9 675,00	21%	2 031,75	11 706,75
Oplocení staveniště	1kpl	2 000,00	2 000,00	21%	420,00	2 420,00
Tahové zkoušky včetně protokolu	1x	1 500,00	1 500,00	21%	315,00	1 815,00
Přesuny hmot, zřízení staveniště	0,06%	593 194,60	35 591,68	21%	7 474,25	43 065,93
Součet položek			628 786,28		132 045,12	760 831,40
Zaokrouhlení						-0,40
CELKEM K ÚHRADĚ						760 831,00

Celkové náklady materiálu povýšeného o prořezy, prostřihy, překrytí a provedené práce pokládky střešní krytiny **FATRAFOL 810 bez tepelné izolace činí 760 831,- Kč včetně DPH 21%.**

4) Záruka

Zhotovitel poskytne záruku na provedené stavební práce v délce **5let** ode dne předání a převzetí díla. Na dodané výrobky se vztahují v plném rozsahu **záruky stanovené výrobcí, nejméně však 24 měsíců.**

Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu u České pojišťovny pro případ **odpovědnosti za škody a havárie** vzniklé jiné osobě svou činností **do výše 2.500.000,-Kč.**

5) Termín realizace

Práce na přípravě provedení zakázky budou započaty po obdržení závazné objednávky, podepsání smlouvy o dílo nebo dle vzájemné dohody po upřesnění realizace. Vlastní oprava střechy bude započata a realizována v závislosti na povětrnostních podmínkách.

6) Přednosti naší společnosti

- střechy provádíme Svařovacím automatem na střešní folii - **HERZ automat RoofOn RAND 40mm 230V/3,5kW**
- působnost na trhu již 22let
- zaměstnanci vyučení v oborech tesař, klempíř a pokrývač jsou zaměstnání na HPP
- zaměstnanci každoročně absolvují odborná montážní školení ve výrobních závodech
- vlastní dílenské prostory (k úpravě a výrobě klempířských prvků)
- vlastní strojní prostředky (stavebního nářadí, výtahu, shozů,...)

Největší důraz klademe na kvalitu provedených prací.

Naším cílem je kvalitní provedení stavebních děl, dlouhá životnost a spokojený investor.

V Kroměříži dne 28. 11. 2019